
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  17.07.2025

Varenummer 1000026415   1/1
 
 
10

00
02

64
15

Produktbeskrivelse
Papirkurv med et flot design lavet af stål med inderspande i plast, beregnet til kontoret eller andre steder med hyppig affaldssortering. Papirkurven 
tillader sortering i 3 fraktioner. Findes både i sort eller rustfri stål mat.

Specifikationer

Produktbetegnelse Papirkurv

Varemærke V-Part

Farve Sort

Features Med åben indkast

Materiale Stål

Længde/dybde 26 cm

Bredde 26 cm

Højde 30.8 cm

Rumindhold, brutto 10.5 l

Antal rum 3-rums

Volumen af rum 3x3,5 l

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

Opbevaringsinstruktioner Opbevares rent og tørt.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 6 stk 79.5 cm 53 cm 33.5 cm

stk 1 stk 8713631206285

Affaldsspand, der er egnet til 
affaldssortering.

Affaldsspand med en indre 
plastforing.

*

Papirkurv, V-Part, sort, stål, 3-rums, 
3x3,5 l, med åben indkast

 3 fraktioner
  til hyppig affaldssortering
  

Varenummer |  1000026415


